赛事服务协议
甲方：
乙方： 北京维辰体育有限公司
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，依照平等互利的原则，经双方协商一致，订立本合同。
第一条 服务内容
服务内容：
1.
第二条 赛事服务合作地点及时间
服务赛事：
服务时间：
服务地点：
第三条 费用及支付方式
1. 赛事服务费：
（1） 全/半自动游泳计时系统及信息发布平台服务按       元/天收费，
（共  天）；合计       元（大写：      元整）
2. 支付方式：对公付款，收款账号如下：
公司名称：北京维辰体育有限公司
开 户 行：中国银行北京平谷支行营业部
账    号：345471248626
3. 支付时间：合同日期签订 3日内付款，甲方向乙方付清款项，乙方开具 发票。
4. 甲方开票信息如下：
名  称：
税  号：
地  址：
电  话：
账  号:
开户行：
第四条 服务方式
1.乙方配备服务人员负责系统的基本操作、设备维护和保养、与编排及其他工作人员的对接工作，终点计时、发令均需甲方配备相关裁判员操作，乙方负责对裁判员进行培训。
2.服务过程中如有技术问题请在工作时间（周一至周五，上午08:30-11:30，下午13:30-17:30）拨打技术咨询电话：0531-88816039。
第五条 双方的义务和责任
1.甲方的义务和责任
（1）配合设备的进场，配合乙方技术人员对现场大屏等其他需求设备的调试、安装，确保比赛顺利进行；
（2）使用期间，在乙方没人在现场的情况下，甲方负责设备的保护及看守，确保设备的安全；
（3）乙方为甲方游泳计时计分设备及系统独家合作服务商，甲方需确保服务期内所有游泳赛事均由乙方服务。
2.乙方的义务和责任
（1）密切配合甲方在游泳比赛中的工作，确保比赛顺利进行；
（2）负责设备的操作、使用，负责设备的维护、保养，确保设备的状态完好。
第六条 违约责任
1. 未经双方书面同意，且对方不存在违约的前提下，任何一方不得中途变更或解除合同，任何一方违反本合同约定，都应向对方偿付本合同服务费的20％的违约金。
2. 甲方如不按期支付服务费或违反本合同的任何条款时，乙方有权采取下列措施：
（1）要求甲方及时付清服务费和其他费用，并赔偿损失。
（2）终止本合同，收回计时设备，并要求赔偿乙方的一切损失。
第七条 争议的解决
凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第八条 其他事宜
未尽事宜，双方另行协商解决，也可签订补充协议。
本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。

甲方：                      （盖章）
年  月  日

乙方： 北京维辰体育有限公司（盖章）
年  月  日
 2 / 3